Nikolaus anderthalb Hufen zu Küblingen (Cublige). Zeugen Conradus Stapoldi, Ludolfus

Petri, Hermannus Crifpus, Ludolfus Crifpus, Johannes filius ejus. Datum anno domini m° cc

nonagefimo feptimo in die fanctorum innocentium. *
[206 i

Original zu Wolfenbüttel; die beiden Siegel fehlen jetzt. Die Zeugen find, wie Bd 11 lehrt, als Bärger des
\

Hagens anzufprechen.

I2^y März 24. Burchard Lochte v. d. Affeburg verkauft dem Rate unter Vorbehalt des,

Wiederkaufs lehnsweife die Burg Weferlingen. [207

Nach einem unbefiegelten Pergament im v. d. Affeburgifchen Archive auf dem Falkenfteine gedruckt im

Affeburger Urk.-B. 11, S. 11.

EGO Borchardus de Affeborch dictus finifter prefentibus recognofco, quod honeftis viris

'

confulibus in Bruneswicli cum confilio et confenfu dilecte matris mee et nobilis viri do-

mini Glierardi comitis de Halremunt, avunculi mei, pro trecentis marcis puri argenti ponderisj

Brunswicenfis vendidi et dimifi ac jufto pheodo porrexi caftrum Weverlinge taii conditione,

quod ipfum caftrum reemere poITum pro dicta fumma pecunie in eodem pondere et valore poft

revolutionem duorum annorum continuorum a fefto pafche nunc inftante, prius autem ipfum

reemendi nullam habeo facultatem. Si vero poft revolutionem duorum annorum dictum ca-

ftrum reemere voluero, ipfos confules prefcire faciam ad decem ebdomadas ante pafcha. quan-

docunque autem ipfos hujusmodi receptionem prefcire faciam et tamencafuforfitanemergente

in illo pafchate non reemero, extunc ante revolutionem fubfequentis anni ipfum caftrum ree

mendi nullam habebo penitus facultatem. et in hunc modum eft annis fingulis procedendum,

donec, ut premilTum eft, reemero idem caftrum, ita quod michi tempus annorum curriculonon

labatur. Cum vero dicti confules in Bruneswich perceperint prefatas trecentas marcas, idem

caftrum michi refignare et reprefentare fine contradictione qualibet tenebuntur. Asfignavi
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eciam ipfis confulibus ad idem caftrum quadraginta marcas in redditibus, videlicet in Wever-

linge fub aratro duodecim manfos eftimatos ad totidem marcas et in Odenem tres manfos lo-

catos ad firmam, taxatos ad tres marcas, item in Bornem apud Lüttere sex manfos folventes

duodecim choros tritici et totidem choros filiginis et fex porcos ita, quod finguli valeant duos

! folidos, et novem modios pifarum, qui redditus taxati funt ad quinque marcas cum dimidia

et xviij denarios, item in auftrali molendino Bruneswich in bracio quinque marcas et xxx de-

narios, item in Nendorpe apud Scepenftede quindecim talenta et unum foiidum denariorum

conputata ad undecim marcas et iiij" folidos, item in parvo Valeberch quatuor talenta dena-

: riorum de decem manfis conputata ad tres marcas minus folido, item in Odenem Hermannus

i'in media villa viij folidos de uno manfo. Si autem necelTarium ad defenfionem confractum

.fuerit aut defecerit in eodem caftro, hoc reedificabunt ipfi confules et ego ipfis ad taxationem

leorum amicabilem refundam. ligna ad ufum ignis, ubicunque ego et pater meus bonememorie

requifivimus, ipfi requirent. Si autem, quod abfit, ifta venditione ftante idem caftrum captum

aut perditum fuerit, pro hoc ducentas marcas michi dicti confules defalcabunt, et ego redditus

I adjectos prefcriptos pro centum marcis reemere pofTum liberos et folutos. Infuper fi me mori

aut captivari contigerit, quod Deus avertat, proximis afFmibus in genere confanguinitatis

revendent idem caftrum, quemadmodum fuperius est exprelTum. Promifi etiam fide data dictis

confulibus, quod quatuor fratres mei hujusmodi contractum venditionis et collationis appro-

babunt fide data et firmabunt fuis literis infra tres menfes, poftquam a captivitate fuerint ab-

zfoluti, alioquin ego intrabo Bruneswich ad jacendum fine confenfu dictorum confulum nuUa-

{tenus exiturus, et hoc idem prefatus comes ipfis confulibus dinofcitur promififfe fidei datione.

In hujus facti Signum prefens fcriptum figillis meo videlicet et ipfius comitis roboravi. Datum

anno domini m° cc° xc° vij° dominica, qua cantatur Letare.

nc)-] September 2/ (ix° kalendas Octobris) Braunfchweig. Die Grafen Johann und Konrad

von Wohldenberg eignen dem Klofter Riddagshaufen unter Zußimmung ihrer Erben vier Hu-

fen zu Meerdorf (Merdorp), die Johann v. Oberg von ihnen zu Lehen trug. Unter den Zeugen

Johannes Elye, Conradus et Henricus filii fui, Bernardus Molderfac, cives Bruneswicenfes.

Original mit zwei (von drei) Siegeln zu Wolfenbüttel. Gedruckt im Affeburger Urk.-B. 1, S. }i6.

i2C)8 Maii^ Soldin. MarkgrafAlbrecht von Brandenburg eignet dem Bruder Ulrich Schwa-

]be (Swaf), Johanniterkomtur zu Braunfchweig und Gartow, undfeinenfämtlichen Ordens-

brädern die vom Ritter Hermann v. Warburg (de Warborch) erkauften Güter, die Dörfer

446 1298— 1299

Groß- und Klein- oder Wendi/ch-Nemerow und den Hof Nemerow, und beftimmt, daß/okhe

zunächß Ulrich aufLebenszeit beßtzen, dann dem Ordensmeißer die Verfügung darüber zu-

ßehenßoll. Anno domini m ccxc viij die afcenfionis ejusdem. [209